
 

 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Název veřejné zakázky: Systém videoendoskopický 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 7136 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 
Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka a instalace nové, dosud nepoužité zdravotnické 
techniky: 2 kusů (souborů) videoendoskopického systému včetně kompletního příslušenství, 
3 ks videokolonoskopu, 3 ks videogastroskopu a 1 ks automatického dezinfikátoru (dále také 
zařízení či zdravotnická technika) a zajištění záručního servisu v délce 24 měsíců. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Medinet s.r.o. 
Sídlo:    Vrchlického 334, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
IČO:    47538198 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Sídlo:    Evropská 176, 160 41 Praha 6 
IČO:    27068641 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Sídlo:    Evropská 176, 160 41 Praha 6 
IČO:    27068641 
Odůvodnění vyloučení: 
Nabídka výše uvedeného účastníka nesplnila technické podmínky definované v zadávacích 
podmínkách a z toho důvodu byla vyloučena v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ.  
 
 
 
 
 



 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení nabídky dvou účastníků zadávacího řízení, u 
kterých provedl v souladu s § 39 odstavec 4 zákona posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek. U obou účastníků zadávacího řízení zadavatel 
(prostřednictvím pověřené komise) zjistil nejasnosti v předložených nabídkách a oba 
účastníky zadávacího řízení požádal o objasnění nabídek. Oba účastníci zadávacího řízení 
objasnění svých nabídek doručili. Jelikož zadavatel i po doručení objasnění nabídek 
účastníků zadávacího řízení měl pochybnosti ve splnění podmínek účasti u obou účastníků 
zadávacího řízení, zvolil dle svého názoru optimální variantu v procesu zadávacího řízení, 
kdy jednoho účastníka zadávacího řízení vyloučil z další účasti v zadávacím řízení v souladu 
s ustanovením § 48 odstavec 2 písmeno a) zákona, kdy by po platném ukončení účasti 
tohoto účastníka zadávacího řízení obratel zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení 
v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona.  
Jelikož však vylučovaný účastník zadávacího řízení podal proti úkonu vyloučení včasné 
námitky, zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v celém rozsahu v souladu s § 127 
odst. 2 písmeno d) zákona.  

 
 


		2023-04-18T15:30:02+0200
	Pavel Mitáš




